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COMPROV - COMISSAO DE PROCESSOS VESTIBULARES VESTIBULAR INDIGENA - 2009.2
RELACAO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS COM O DESEMPENHO EFETUADO

CURSO - LICENCIATURA INDIGENA

ACERTOS ACERTOS ACERTOS

ORDEM INSCR. NOME REDAGAO PORT. MAT  CONH. GERAIS
1 8121917 ADALBERTO BRAZ DA SILVA 0 3 4 16
2 8121940 AILTON SILVA DE LIMA 0 4 3 15
3 8121994 ALDENICE CLEMENTINO DA SILVA 0 0 0 0
4 8121902 ALESANDRA MARIA CLEMENTINO DA SILVA 0 0 0 0
5 8121919 ALEXSANDRA ALEXANDRE DE AZEVEDO 0 0 0 0
6 8121939 ANA MARIA DE LIMA 0 4 1 12
7 8121866 ANA PAULA VERISSIMO BARBOSA 0 0 4 7
8 8121943 ANDREIA FAUSTINO GOMES 0 2 3 5
9 8121921 BETANIA MAXIMO DE LIMA 0 5 1 9
10 8121946 CICERO MADEIRO DA COSTA 0 4 2 16
11 8121874 CINTIA DA SILVA LIMA 0 5 1 11
12 8121869 DANIEIDE SILVA CANDIDO 0 3 2 16
13 8121878 DANIEL DA SILVA LEONCO 0 0 1 11
14 8121922 DANIELLI CRISTINE G DA SILVA 0 1 3 19
15 8121868 DAYANE TRAJANO DA SILVA 0 2 2 13
16 8121923 DIEGO NASCIMENTO DE MELO 0 4 3 17
17 8121870 EDNA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 0 0 4 9
18 8121872 ELIANE LIMA DA SILVA 0] 3 3 11
19 8121925 ELOGILDA CORDEIRO CAMPOS DA SILVA 0 2 1 6
20 8121950 EVA TANIA VIANA DA SILVA 0 3 1 18
21 8121875 FERNANDA SILVA DE LIMA 0 3 1 18
22 8121951 FRANCINALDO FERREIRA C DE OLIVEIRA 0 3 3 17
23 8121952 GESSICA FIDELIS ROMANIUC 0 7 3 18
24 8121906 GESSICA NYTIELLE SOUSA DE LIMA 0 2 2 13
25 8121877 GIZELDA SOARES DE FRANCA 0 1 3 14
26 8121953 HELMA BERNARDO DONATO 0 4 0 14
27 8121954 IDALINA APARECIDA DUARTE DE LIMA 0 3 2 11
28 8121956 ITACINANA MARCULINO DOS SANTOS 0 3 2 11
29 8121958 ITAJACIANA MAXIMIANO DA SILVA 0 0 0 0
30 8121908 JOANA DARC SILVA DE LIMA 0 2 3 18
31 8121959 JOSE BATISTA DE LIMA 0 2 4 8
32 8121960 JOSE PESSOA GOMES 0 2 4 15
33 8121962 JOSICLEIDE M DE ALBUQUERQUE LEITE 0 2 1 9
34 8121907 JOSILENE DO NASCIMENTO 0 3 2 12
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8121916
8121909
8121882
8121936
8121903
8121891
8121930
8121965
8121964
8121966
8121911
8121910
8121904
8121977
8121991
8121974
8121884
8121863
8121967
8121862
8121913
8121912
8121937
8121973
8121992
8121990
8121975
8121918
8121885
8121978
8121890
8121892
8121988
8121895
8121931
8121980
8121894
8121983
8121979
8121893
8121981
8121864

JOSINEIDE GALDINO DE OLIVEIRA
JOSIVALDO FREITAS DOS SANTOS
JULIANA LEANDRO SOARES

JURACI BEZERRA PADILHA

LEANDRO OLIVEIRA NASARIO
LEONARDO LUIZ DA SILVA
LESLIENE DA SILVA LIMA

LILIANE CICERA DE LIMA COELHO
LUCILENE MARIA CIRIACO
LUCINEIDE GILBERTO DOS SANTOS
MARIA APARECIDA SENA DA CRUZ
MARIA APARECIDA SOUSA GONCALVES
MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA
MARIA DA GUIA FAUSTINO CIRIACO
MARIA DA PENHA GOMES

MARIA DAS NEVES BERNARDINO
MARIA DE LOURDES DA SILVA MORAIS
MARIA DO CARMO S DA SILVA
MARIA DO CARMO SANTO DA SILVA
MARIA DO SOCORRO DA C SILVA
MARIA DOS PRAZERES SILVA DE ARAUJO
MARTA JACQUELINE INACIO NUNES
MARIA JOSE PEREIRA DO SANTOS
MARIA JOSE PESSOA GOMES

MARIA NILDA FAUSTINO BATISTA
MARIA SANTANA DA SILVA
MARILENE LOURENCO

MICHELE DA SILVA PAES

MICILENE FELIX JERONIMO

MIGUEL GABRIEL BARBOSA

MONICA DO NASCIMENTO MARQUES
NANCY ALVES BARBOSA

PRISCILA FREIRE DOMINGOS
RAIMUNDO LUIZ DA SILVA
RISONEIDE SOARES DOS ANJOS SILVA
RISONETE BARBOSA DE QUEIROZ
RITA DE CASSIA CANDIDO DE LIMA
RIZONEIDE RODRIGUES DA SILVA
ROBERTO CARLOS BATISTA

RODRIGO MARCIO DA SILVA LIMA
ROSEANE CANDIDO DA SILVA
ROSEL1 GOMES RODRIGUES
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8121915
8121933
8121982
8121897
8121942
8121898
8121899
8121901
8121932

ROSILANE CAMPOS DE OLIVEIRA
ROSILDA SANTOS DA SILVA
ROSILDO FIDEIS DA SILVA

SUENIA GOMES DA SILVA

VALDA FAUSTINO GOMES

VALMIR FERREIRA DA SILVA

VERA LUCIA DA SILVA BARBOSA
VERA LUCIA NASCIMENTO HERMINIO
WELLINGTON DAVID CRUZ DA SILVA
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